

Hyrdevej Holding ApS
CVR-nr. 32888690

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.04.2015

Dirigent

Navn: Lars Obel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hyrdevej Holding ApS

Hyrdevej 1

2900 Hellerup

CVR-nr.: 32888690

Stiftet: 26.04.2010

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Lars Obel

Pia Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Sun Drive ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (589) t.kr. Årets resultat er i væsentlighed påvirket af nedskrivning på selskabets tilgodehavende hos Sun Drive ApS med (524) t.kr. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Selskabets majoritets anpartshaver understøtter selskabet finansielt frem til 01.01.2016, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, jf. i øvrigt omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.000)	(23)
Driftsresultat		(30.000)	(23)
Andre finansielle indtægter	2	107.515	98
Andre finansielle omkostninger	3	(666.009)	(1.858)
Årets resultat		(588.494)	(1.783)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(588.494)	(1.783)
		(588.494)	(1.783)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>61</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>1.567</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.567</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u><u>1.567</u></u>	<u><u>62</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	123.000	123
Overført overskud eller underskud		<u>(7.787.170)</u>	<u>(7.198)</u>
Egenkapital		<u>(7.664.170)</u>	<u>(7.075)</u>
Anden gæld	6	<u>7.665.737</u>	<u>7.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.665.737</u>	<u>7.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.665.737</u>	<u>7.137</u>
Passiver		<u>1.567</u>	<u>62</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.000	(7.198.676)	(7.075.676)
Årets resultat	0	(588.494)	(588.494)
Egenkapital ultimo	123.000	(7.787.170)	(7.664.170)

Noter

1. Going concern

Selskabets hovedanpartshaver understøtter selskabet finansielt frem til 01.01.2016, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt

<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
107.515	98
107.515	98

3. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

Dagsværdireguleringer

Øvrige finansielle omkostninger

<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
141.360	130
523.744	1.726
905	2
666.009	1.858

4. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Årets nedskrivninger

Nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.

500.000

500.000

(500.000)

(500.000)

0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Sun Drive ApS	Skive	ApS	48,00	(6.190.456)	(603.529)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	12	1.000,00	12.000
B-anparter	111	1.000,00	111.000
	<u>123</u>		<u>123.000</u>

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	7.665.737	7.137
	<u>7.665.737</u>	<u>7.137</u>

Anden gæld består primært af gæld til hovedanpartshaver, der pr. 30.09.2014 udgør 7.641 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet understøtter likviditetsmæssigt datterselskabet Sun Drive ApS, CVR-nr.29 62 77 70, frem til 30. september 2015.